
UCHWAŁA NR  284/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 05 sierpnia 2020 r.     
 
 

w sprawie odwołania ze stanowiska i rozwiązania stosunku pracy z Panią Marią 
Jędrzejczyk Dyrektorem Powiatowego Centrum  Pomocy Rodzinie 

w Choszcznie na mocy porozumienia stron. 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 70 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) Zarząd Powiatu 
Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 
 
  § 1. 1. Odwołuje się ze stanowiska i rozwiązuje się stosunek pracy z Panią Marią 
Jędrzejczyk - Dyrektorem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Choszcznie.   
2. Odwołanie ze stanowiska i rozwiązanie stosunku pracy, o którym mowa w ust. 1 
nastąpi z dniem 17 sierpnia 2020 r., na mocy porozumienia stron.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Choszczeńskiego. 
 
 
 § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

     Przewodnicząca 

   Zarządu Powiatu 
  

/-/ mgr Wioletta Kaszak 
 


